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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG Total

1. Lilly Sophie Hemank 2008 K1 STV Wollerau-Bäch 9.35 9.60 9.80 28.75 G

2. Aline Roos 2008 K1 TSV Galgenen 9.60 9.40 9.70 28.70 S

3. Eryn Suter 2008 K1 STV Einsiedeln 9.15 9.55 9.50 28.20 B

4. Sinja Keller 2008 K1 STV Wollerau-Bäch 9.15 9.15 9.75 28.05 *

5. Joline Mächler 2008 K1 TSV Galgenen 9.25 9.35 9.45 28.05 *

6. Julia Fässler 2009 K1 TSV Galgenen 9.35 9.00 9.25 27.60 *

7. Laura Gretler 2007 K1 TSV Galgenen 8.75 9.20 9.60 27.55 *

8. Jana Fässler 2007 K1 STV Einsiedeln 9.15 9.25 9.10 27.50 *

9. Filomena Fuchs 2008 K1 JTV Lachen 9.10 9.25 9.10 27.45 *

10. Desirée Hiestand 2008 K1 STV Wollerau-Bäch 9.15 8.85 9.35 27.35 *

11. Nina Nagel 2008 K1 GETU TV Reichenburg 8.75 9.05 9.50 27.30 *

12. Ioanna Goundis 2008 K1 ETV Schindellegi 8.70 9.30 9.30 27.30 *

13. Leonie Ziegler 2005 K1 TSV Galgenen 8.55 8.90 9.70 27.15 *

14. Livia Ehreler 2009 K1 STV Einsiedeln 8.85 9.45 8.75 27.05 *

15. Norina Walker 2008 K1 STV Wollerau-Bäch 8.85 8.80 9.40 27.05 *

16. Carlotta Guerlin 2008 K1 STV Einsiedeln 8.90 9.10 9.05 27.05 *

17. Agnes Bajrami 2008 K1 TSV Galgenen 8.65 9.15 9.10 26.90 *

18. Lena Schwyter 2009 K1 TSV Galgenen 8.85 8.90 9.10 26.85 *

19. Zoe Fässler 2008 K1 TSV Galgenen 8.90 8.70 9.20 26.80 *

20. Anja Signer 2006 K1 Jugendriege Tuggen 8.85 8.95 9.00 26.80 *

21. Elnora Ismaili 2006 K1 Jugendriege Tuggen 8.55 9.00 9.20 26.75 *

22. Astrid Vial 2007 K1 ETV Schindellegi 9.00 8.85 8.90 26.75 *

23. Mara Bänziger 2009 K1 TSV Galgenen 8.50 8.90 9.30 26.70 *

24. Pauline Vial 2009 K1 ETV Schindellegi 8.95 8.75 9.00 26.70 *

25. Lara Rocks 2010 K1 ETV Schindellegi 8.75 9.40 8.45 26.60

26. Julia Oechslin 2008 K1 STV Einsiedeln 8.90 8.55 9.15 26.60

27. Marisa Bamert 2010 K1 Jugendriege Tuggen 8.90 8.60 9.05 26.55

28. Alegra Bock Losada 2007 K1 TSV Galgenen 8.80 8.80 8.95 26.55

29. Célina Rüegg 2008 K1 STV Einsiedeln 8.75 8.90 8.90 26.55

30. Mia Browa 2009 K1 TSV Galgenen 8.15 8.90 9.40 26.45

31. Matilde Balzarini 2009 K1 STV Wollerau-Bäch 8.65 8.90 8.90 26.45

32. Josephine Troxler 2009 K1 TSV Galgenen 8.65 8.75 9.00 26.40

33. Franziska Heer 2008 K1 Jugendriege Tuggen 8.85 8.70 8.85 26.40

34. Lavinia Gambon 2008 K1 JTV Lachen 8.45 8.60 9.30 26.35

35. Livia Stucki 2008 K1 GETU Wangen 8.90 8.25 9.20 26.35

36. Noemi Züger 2007 K1 TSV Galgenen 8.80 8.50 9.05 26.35

37. Celine Kessler 2006 K1 TSV Galgenen 8.70 8.70 8.95 26.35

38. Lynn Schwerzmann 2008 K1 STV Einsiedeln 8.60 9.15 8.55 26.30

39. Masha Tyedmers 2008 K1 JTV Lachen 8.60 8.75 8.95 26.30

40. Norina Solèr 2008 K1 TSV Galgenen 8.75 8.15 9.30 26.20

41. Leonie Müller 2009 K1 GETU Buttikon-Sch`bach 8.70 8.55 8.90 26.15

42. Amalie Anderson 2009 K1 ETV Schindellegi 9.00 7.80 9.30 26.10

43. Elina Schwyter 2011 K1 TSV Galgenen 8.10 8.60 9.35 26.05

44. Lea Brunner 2009 K1 JTV Lachen 8.25 8.55 9.25 26.05

45. Klara Herholdt 2008 K1 TSV Galgenen 8.75 8.45 8.80 26.00

46. Riana Juchli 2010 K1 TSV Galgenen 8.40 8.35 9.15 25.90

47. Stella Kumli 2007 K1 JTV Lachen 8.50 8.50 8.85 25.85

48. Nina Bodmer 2008 K1 GETU Wangen 8.65 8.15 8.95 25.75

49. Aline Schoch 2010 K1 TV Siebnen 8.35 8.30 9.00 25.65

50. Lia Stump 2011 K1 TV Siebnen 8.45 8.15 8.90 25.50
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

51. Vanessa Knobel 2011 K1 TSV Galgenen 8.45 8.35 8.65 25.45

52. Filippa Aaxmann 2009 K1 ETV Schindellegi 8.70 8.20 8.45 25.35

53. Gianna-LadinaKälin 2008 K1 JTV Lachen 8.50 8.15 8.50 25.15

54. Adriana Freuler 2010 K1 Jugendriege Tuggen 8.40 8.20 8.50 25.10

55. Sydney Fleischmann 2009 K1 Jugendriege Tuggen 7.85 8.40 8.75 25.00

56. Elea Greif 2009 K1 JTV Lachen 8.70 7.90 8.45 25.05

57. Amélie Roos 2011 K1 TSV Galgenen 8.65 8.15 8.25 25.05

58. Myriam Sliti 2010 K1 TV Siebnen 8.35 7.85 8.55 24.75

59. Fanny Huber 2008 K1 TV Siebnen 8.75 7.20 8.60 24.55

60. Silvie Furrer 2010 K1 TV Siebnen 8.60 6.75 9.05 24.40

61. Bianca Bischof 2010 K1 TV Siebnen 8.20 7.95 8.15 24.30

62. Mia Züger 2011 K1 TV Siebnen 7.90 7.70 8.30 23.90

63. Alina von Riedmatten2009 K1 TV Siebnen 8.25 7.25 8.30 23.80

64. Lia Bernasconi 2011 K1 TV Siebnen 7.75 7.30 8.35 23.40

65. Emilie Huber 2009 K1 TV Siebnen 8.05 7.05 8.00 23.10

66. Lara Djosic 2010 K1 GETU Buttikon-Sch`bach 7.75 7.35 7.90 23.00

67. Ramona Pfister 2011 K1 TV Siebnen 7.70 6.75 8.10 22.55
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1. Liv Lutz 2007 K2 TSV Galgenen 9.45 9.65 9.30 9.15 37.55 G

2. Elena Marty 2007 K2 ETV Schindellegi 9.25 9.50 9.30 8.95 37.00 S

3. Elena Pfister 2008 K2 TV Siebnen 9.15 9.30 9.15 9.20 36.80 B

4. Tanvee Patnaik 2007 K2 TSV Galgenen 9.05 9.30 9.00 9.30 36.65 *

5. Dahina Goudiaby 2008 K2 TSV Galgenen 9.15 9.45 9.10 8.80 36.50 *

6. Julia Kälin 2006 K2 STV Einsiedeln 9.15 9.40 9.30 8.65 36.50 *

7. Nadine Schönbächler 2008 K2 STV Einsiedeln 9.05 9.10 9.20 8.95 36.30 *

8. Nora Kälin 2007 K2 STV Einsiedeln 8.95 9.30 9.25 8.70 36.20 *

9. Anna Reichenbach 2008 K2 STV Einsiedeln 8.90 9.30 9.20 8.30 35.70 *

10. Sophia Bamert 2005 K2 STV Wollerau-Bäch 8.75 8.95 9.50 8.30 35.50 *

11. Lara Steiner 2007 K2 TSV Galgenen 8.45 9.10 9.40 8.55 35.50 *

12. Amy Schneider 2009 K2 ETV Schindellegi 8.70 8.75 9.20 8.85 35.50 *

13. Linda Kälin 2006 K2 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.15 8.85 8.60 35.40 *

14. Thalia Blank 2007 K2 JTV Lachen 9.20 9.30 7.75 9.10 35.35 *

15. Aurelia Marty 2007 K2 STV Einsiedeln 8.65 9.50 8.55 8.60 35.30 *

16. Gia Bruppacher 2005 K2 STV Wollerau-Bäch 8.85 9.10 8.55 8.65 35.15 *

17. Leena Thommen 2007 K2 ETV Schindellegi 8.70 8.85 8.80 8.70 35.05 *

18. Nora Fuchs 2006 K2 STV Einsiedeln 9.00 8.95 8.15 8.90 35.00 *

19. Tamara Ziegler 2008 K2 TV Siebnen 8.75 8.95 8.55 8.40 34.65 *

20. Emilia Jacoviello 2007 K2 ETV Schindellegi 8.50 8.95 8.50 8.65 34.60 *

21. Sheryl Griesmaier 2007 K2 STV Einsiedeln 8.80 8.75 7.90 9.10 34.55 *

22. Sarah Lacher 2009 K2 TV Siebnen 8.40 8.70 8.35 9.10 34.55 *

23. Stella Saradyn 2006 K2 TSV Galgenen 8.15 9.30 9.10 7.95 34.50 *

24. Julia Gutknecht 2006 K2 GETU TV Reichenburg 8.90 9.00 7.60 9.00 34.50 *

25. Ramona Birchler 2005 K2 STV Einsiedeln 8.50 8.90 8.70 8.40 34.50 *

26. Leonie Meier 2006 K2 STV Einsiedeln 8.75 8.70 8.35 8.70 34.50 *

27. Elisa Jäger 2008 K2 JTV Lachen 8.95 8.90 7.80 8.80 34.45

28. Gianna Trütsch 2006 K2 STV Einsiedeln 8.70 8.60 8.40 8.70 34.40

29. Ladina Keller 2006 K2 STV Einsiedeln 8.75 9.20 7.70 8.60 34.25

30. Jana Del Degan 2006 K2 TSV Galgenen 8.80 8.65 8.50 8.30 34.25

31. Lynn Meier 2008 K2 STV Einsiedeln 8.65 9.10 8.30 8.10 34.15

32. Ramona Eberhard 2008 K2 STV Einsiedeln 8.80 8.75 8.55 8.00 34.10

33. Mahela Zimmer 2007 K2 TV Siebnen 8.25 8.65 8.70 8.50 34.10

34. Lena Steiner 2005 K2 ETV Schindellegi 8.40 9.00 8.20 8.45 34.05

35. Melina Gubler 2005 K2 STV Wollerau-Bäch 8.40 8.35 8.55 8.55 33.85

36. Mia Nock 2007 K2 STV Wollerau-Bäch 8.80 8.95 7.55 8.50 33.80

37. Flavia Kessler 2006 K2 TV Siebnen 8.70 7.75 8.35 8.90 33.70

38. Livia Waser 2009 K2 GETU Wangen 8.70 8.20 8.40 8.40 33.70

39. Chiara Schlittler 2005 K2 GETU TV Reichenburg 8.35 9.35 7.45 8.45 33.60

40. Katarina Metlar 2008 K2 JTV Lachen 8.50 8.25 8.20 8.65 33.60

41. Lynn Freimüller 2008 K2 ETV Schindellegi 8.70 7.75 8.30 8.80 33.55

42. Jara Christ 2008 K2 TV Siebnen 8.25 7.85 8.75 8.65 33.50

43. Jessica Flury 2007 K2 STV Einsiedeln 8.40 8.75 8.35 7.95 33.45

44. Enya Tanner 2005 K2 STV Einsiedeln 8.40 8.65 8.35 8.00 33.40

45. Adriana Ulrich 2005 K2 STV Einsiedeln 8.20 9.00 7.60 8.30 33.10

46. Anna Nydegger 2007 K2 TSV Galgenen 8.50 7.85 8.20 8.45 33.00

47. Amy Schuler 2009 K2 GETU Wangen 8.60 8.05 7.90 8.30 32.85

48. Elena Romer 2007 K2 GETU TV Reichenburg 8.30 8.75 7.15 8.55 32.75

49. Stefania Di Meco 2007 K2 TV Siebnen 8.30 7.90 7.60 8.85 32.65

50. Alena Donner 2006 K2 GETU Wangen 8.30 8.00 8.50 7.80 32.60
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

51. Madeleine Jirkova 2006 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 8.35 7.30 8.25 8.55 32.45

52. Elina Kubon 2006 K2 STV Einsiedeln 8.25 8.45 7.95 7.80 32.45

53. Leonie Wälti 2006 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 8.55 8.85 7.05 7.80 32.25

54. Selina Waser 2007 K2 GETU Wangen 8.20 8.15 8.20 7.60 32.15

55. Xenia Orus 2006 K2 ETV Schindellegi 8.15 8.60 7.05 8.30 32.10

56. Elina Keller 2008 K2 STV Einsiedeln 8.35 8.70 7.20 7.85 32.10

57. Alisea Milano 2006 K2 GETU TV Reichenburg 8.45 8.25 7.10 8.20 32.00

58. Michelle Züger 2006 K2 TV Siebnen 7.45 7.55 8.05 8.85 31.90

59. Selin Durmaz 2006 K2 TV Siebnen 8.00 8.60 7.90 7.25 31.75

60. Ema Markova 2008 K2 JTV Lachen 7.85 8.35 8.10 7.45 31.75

61. Mia Ladina Hauser 2009 K2 GETU Wangen 8.00 8.25 7.70 7.80 31.75

62. Alina Kälin 2007 K2 JTV Lachen 8.30 8.10 6.95 8.35 31.70

63. Elin Trütsch 2008 K2 STV Einsiedeln 7.95 8.25 7.35 8.10 31.65

64. Yara Bernasconi 2009 K2 TV Siebnen 8.45 6.95 7.65 8.55 31.60

65. Mia Vetsch 2006 K2 TV Siebnen 7.75 8.00 7.30 8.45 31.50

66. Mia Schuler 2006 K2 GETU Wangen 7.80 7.90 7.55 7.85 31.10

67. Sonja Bruhin 2005 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 7.40 7.65 8.30 7.60 30.95

68. Aline Kistler 2009 K2 GETU Wangen 7.90 7.50 8.05 7.45 30.90

69. Lia Paglia 2008 K2 GETU Wangen 8.30 7.70 7.20 7.60 30.80

70. Stephanie Ruoss 2007 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 8.10 7.15 7.50 7.90 30.65

71. Mia Burri 2008 K2 GETU Wangen 7.65 7.65 8.00 7.30 30.60

72. Sofia Höhener 2008 K2 GETU Wangen 7.65 6.90 7.00 8.55 30.10

73. Ladina Ratschob 2009 K2 TV Siebnen 7.65 8.30 6.75 7.05 29.75

74. Neva Kündig 2008 K2 GETU Wangen 7.65 7.45 6.45 7.95 29.50

75. Lea Bantli 2008 K2 GETU Wangen 7.65 6.70 8.00 7.25 29.60

76. Nora Hobi 2007 K2 GETU Wangen 7.65 7.90 6.80 7.05 29.40

77. Jayra Küng 2008 K2 JTV Lachen 7.65 8.00 15.65
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1. Michelle Huber 2008 K3 TSV Galgenen 9.50 9.40 9.10 9.45 37.45 G

2. Salome Meister 2005 K3 STV Wollerau-Bäch 9.05 9.40 9.50 9.45 37.40 S

3. Sarah Ritz 2006 K3 STV Wollerau-Bäch 9.15 9.40 9.60 9.20 37.35 B

4. Lorena Huber 2007 K3 TSV Galgenen 9.40 9.30 9.20 9.35 37.25 *

5. Melanie Gyr 2005 K3 STV Einsiedeln 9.35 9.40 9.40 9.05 37.20 *

6. Stella Orus 2004 K3 ETV Schindellegi 8.90 8.95 8.95 9.45 36.25 *

7. Sarah Kistler 2005 K3 GETU TV Reichenburg 9.35 8.85 9.00 9.00 36.20 *

8. Jadwiga Letkiewicz 2006 K3 JTV Lachen 8.90 9.05 8.75 9.25 35.95 *

9. Eileen Ochsner 2006 K3 STV Einsiedeln 8.75 9.20 8.75 9.10 35.80 *

10. Yuna Scheidegger 2006 K3 ETV Schindellegi 8.75 8.55 9.40 8.95 35.65 *

11. Emely Hiestand 2004 K3 STV Wollerau-Bäch 9.25 8.40 8.60 9.35 35.60 *

12. Samira Kuster 2007 K3 TSV Galgenen 8.20 9.10 9.05 9.20 35.55 *

13. Cosima Risch 2005 K3 GETU TV Reichenburg 9.25 8.55 8.60 9.00 35.40 *

14. Svenja Flury 2006 K3 GETU TV Reichenburg 8.95 8.65 8.80 8.95 35.35 *

15. Miriam Roffler 2004 K3 TSV Galgenen 9.00 8.90 8.40 9.00 35.30 *

16. Julia Mächler 2004 K3 TV Siebnen 8.65 8.55 8.70 9.25 35.15

17. Emily Moore 2007 K3 GETU TV Reichenburg 8.05 9.10 8.95 9.05 35.15

18. Sudenaz Yüzel 2007 K3 TV Siebnen 8.70 8.30 8.90 9.00 34.90

19. Vanessa Ziegler 2006 K3 Jugendriege Tuggen 8.65 8.40 8.25 9.55 34.85

20. Allessia Küng 2007 K3 TSV Galgenen 7.65 9.00 8.70 9.25 34.60

21. Vanessa Has 2006 K3 ETV Schindellegi 8.65 8.50 8.40 9.05 34.60

22. Lilian Höhener 2005 K3 GETU Wangen 8.30 8.55 8.75 8.95 34.55

23. Angelina Hofer 2005 K3 GETU TV Reichenburg 8.90 8.10 8.70 8.75 34.45

24. Sarina Schuler 2005 K3 STV Einsiedeln 8.35 8.80 8.60 8.70 34.45

25. Janine Broder 2003 K3 TV Siebnen 8.05 8.15 8.65 9.40 34.25

26. Julia Gmünder 2006 K3 TV Siebnen 8.45 8.55 8.40 8.80 34.20

27. Lena Rocks 2006 K3 ETV Schindellegi 8.50 7.30 9.15 9.15 34.10

28. Ronja Flury 2005 K3 STV Einsiedeln 8.40 8.95 8.05 8.65 34.05

29. Evelin Pfister 2006 K3 Jugendriege Tuggen 8.70 8.95 8.50 7.85 34.00

30. Pascale Züger 2005 K3 GETU Wangen 8.15 8.15 8.60 8.70 33.60

31. Emma Gördes 2006 K3 JTV Lachen 8.20 8.00 8.80 8.55 33.55

32. Neele Schweikhart 2006 K3 JTV Lachen 8.05 8.20 8.50 8.75 33.50

33. Elena Meert 2004 K3 JTV Lachen 8.20 8.15 8.15 8.90 33.40

34. Simona Unterluggauer 2005 K3 TV Siebnen 7.85 8.05 8.30 9.10 33.30

35. Jessy Von Känel 2004 K3 STV Einsiedeln 7.10 8.40 8.85 8.90 33.25

36. Katja Raimann 1998 K3 STV Wollerau-Bäch 7.80 7.80 8.70 8.90 33.20

37. Jana Zweifel 2004 K3 GETU Wangen 8.80 6.50 8.50 9.10 32.90

38. Lorena Bauer 2004 K3 STV Wollerau-Bäch 8.15 8.20 8.35 8.20 32.90

39. Patricia Zurkirch 2006 K3 JTV Lachen 7.75 7.65 8.55 8.85 32.80

40. Aila Ackermann 2005 K3 STV Einsiedeln 8.15 8.25 8.25 7.90 32.55

41. Elena Gmünder 2007 K3 JTV Lachen 8.20 7.10 8.10 8.60 32.00

42. Jasmine Benakli 2005 K3 JTV Lachen 6.60 7.70 8.15 8.35 30.80

43. Kristina Lukic 2006 K3 JTV Lachen 7.00 6.65 7.35 8.35 29.35
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Luana Gyr 2003 K4 STV Einsiedeln 8.95 9.70 9.80 9.65 38.10 G

2. Sari Rickenbach 2005 K4 TSV Galgenen 8.90 9.55 9.45 9.55 37.45 S

3. Jana Städler 2002 K4 STV Einsiedeln 9.10 9.30 9.20 9.60 37.20 B

4. Simona Leoni 2002 K4 STV Wollerau-Bäch 8.75 9.50 9.10 9.70 37.05 *

5. Antonia Meister 2001 K4 STV Wollerau-Bäch 8.85 9.40 9.20 9.25 36.70 *

6. Selina Pfister 2005 K4 TV Siebnen 9.10 9.25 9.05 9.30 36.70 *

7. Sarina Lustenberger 2004 K4 STV Einsiedeln 9.00 9.15 9.40 9.10 36.65 *

8. Mara Mingozzi 2004 K4 TV Siebnen 8.85 9.30 9.40 9.00 36.55 *

8. Chiara Feusi 2002 K4 STV Wollerau-Bäch 9.00 9.40 8.85 9.30 36.55 *

10. Jessica Schönbächler 2005 K4 STV Einsiedeln 8.65 9.55 8.95 9.25 36.40 *

11. Salome Koller 2004 K4 TV Siebnen 8.90 9.15 9.00 9.25 36.30 *

12. Ilaria Carbotti 2004 K4 STV Einsiedeln 8.75 9.40 9.25 8.85 36.25 *

13. Nadja Schuler 2005 K4 TV Siebnen 9.15 8.80 9.30 9.00 36.25 *

14. Carmen Marogg 2001 K4 TSV Galgenen 8.90 9.35 8.90 8.85 36.00 *

15. Fabienne Vogt 2003 K4 GETU Wangen 8.95 9.25 9.30 8.45 35.95 *

16. Kim Ronner 2006 K4 TV Siebnen 8.85 9.20 8.95 8.95 35.95 *

17. Janice Hüppi 2005 K4 STV Einsiedeln 8.65 9.25 8.80 9.10 35.80

18. Alina Matter 2004 K4 TV Siebnen 9.00 8.60 9.25 8.95 35.80

19. Nadine Wattenhofer 2006 K4 TSV Galgenen 8.50 9.40 9.10 8.75 35.75

20. Alina Fuchs 2004 K4 TSV Galgenen 8.05 9.45 9.00 9.20 35.70

21. Sofia Züger 2001 K4 TSV Galgenen 8.55 9.35 8.65 8.65 35.20

22. Adea Bajrami 2003 K4 GETU Wangen 8.55 9.00 8.75 8.65 34.95

23. Tatjana Ivanovic 2003 K4 ETV Schindellegi 8.20 8.60 9.00 8.90 34.70

24. Lynn Hofmann 2005 K4 TSV Galgenen 7.50 9.30 9.05 8.80 34.65

25. Noelle Stäuble 2004 K4 STV Einsiedeln 8.75 8.95 8.30 8.65 34.65

26. Ida Kosmalla 2005 K4 TV Siebnen 8.15 9.00 8.65 8.80 34.60

27. Selina Winet 2004 K4 TV Siebnen 8.15 8.35 8.95 9.10 34.55

28. Lisa Karschunke 2003 K4 JTV Lachen 8.50 8.70 8.85 8.50 34.55

29. Saskia Züger 2004 K4 TV Siebnen 8.20 8.80 8.80 8.75 34.55

30. Rahel Schnyder 2003 K4 GETU TV Reichenburg 8.30 8.50 8.90 8.70 34.40

31. Julia Fekette 2003 K4 ETV Schindellegi 8.35 8.85 8.65 8.20 34.05

32. Debora Eggenberger 2003 K4 GETU Wangen 8.40 8.60 8.50 8.30 33.80

33. Michelle Huser 2005 K4 TSV Galgenen 8.45 8.45 8.40 8.40 33.70

34. Rahel Schönbächler 2005 K4 TV Siebnen 7.75 8.70 8.30 8.85 33.60

35. Melina Bodmer 2004 K4 ETV Schindellegi 8.15 8.30 8.90 7.95 33.30

36. Celine Hofer 2004 K4 GETU TV Reichenburg 8.60 8.10 8.45 8.15 33.30

37. Ronja Kälin 2005 K4 STV Einsiedeln 8.55 6.70 8.95 9.05 33.25

38. Fabienne Morger 2003 K4 GETU Buttikon-Sch`bach 8.05 8.60 8.35 8.25 33.25

39. Livia Schelling 2005 K4 TV Siebnen 8.30 8.25 8.55 8.10 33.20

40. Nadine Locher 2002 K4 GETU Buttikon-Sch`bach 7.95 8.55 8.20 8.35 33.05

41. Jennifer Schätti 2003 K4 TV Siebnen 7.80 8.65 7.95 8.15 32.55

42. Melina Sulzberger 2004 K4 ETV Schindellegi 8.20 8.40 7.90 7.90 32.40

43. Nina Krell 2004 K4 ETV Schindellegi 7.75 9.30 8.25 6.60 31.90

44. Aurora Gans 2004 K4 JTV Lachen 7.50 7.45 6.80 7.70 29.45

Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 4

56. Märchler-Derby Galgenen 20.05.2017

www.tsv-galgenen.ch

http://www.tsv-galgenen.ch/
walter
Hervorheben

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Samira Jud 2004 K5 TV Siebnen 9.40 9.60 9.90 9.60 38.50 G

2. Tabea Züger 2005 K5 TV Siebnen 9.45 9.70 9.70 9.30 38.15 S

3. Celine Schön 2004 K5 STV Einsiedeln 9.50 9.50 9.25 9.30 37.55 B

4. Besiana Bislimi 2003 K5 TV Siebnen 9.50 9.30 9.45 9.25 37.50 *

5. Jana Rickenbach 2002 K5 TSV Galgenen 9.20 9.35 9.40 8.95 36.90 *

6. Daniela Odermatt 2000 K5 TV Siebnen 9.25 9.20 9.30 9.10 36.85 *

7. Shana Fässler 2003 K5 STV Einsiedeln 9.20 8.95 9.55 9.05 36.75 *

8. Samirah Schuler 2003 K5 TSV Galgenen 9.10 8.95 9.65 8.95 36.65 *

9. Lorena Keller 2003 K5 TSV Galgenen 9.00 9.15 9.25 9.10 36.50

10. Lara Diolaiuti 2002 K5 TV Siebnen 9.00 9.40 9.00 9.05 36.45

11. Janina Ott 2001 K5 STV Wollerau-Bäch 8.95 9.20 9.45 8.80 36.40

12. Flavia Trachsler 2001 K5 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.05 9.35 9.05 36.25

13. Corina Schuler 2003 K5 TV Siebnen 9.05 9.30 9.00 8.55 35.90

14. Leonie Zett 2002 K5 TSV Galgenen 8.40 8.75 9.60 8.90 35.65

15. Noemi Kessler 2002 K5 TSV Galgenen 9.00 9.15 8.60 8.90 35.65

16. Anja Diolaiuti 2002 K5 TV Siebnen 8.65 9.35 8.75 8.65 35.40

17. Fabienne Schönbächler 2001 K5 STV Einsiedeln 8.65 9.30 8.70 8.65 35.30

18. Anna Cavelti 2004 K5 STV Wollerau-Bäch 8.25 8.60 9.45 8.70 35.00

19. Natascha Wälli 2002 K5 ETV Schindellegi 8.20 9.35 8.90 8.40 34.85

20. Corina Cavelti 1999 K5 STV Wollerau-Bäch 8.40 9.20 8.55 8.10 34.25

21. Noella Cott 2003 K5 STV Wollerau-Bäch 8.80 8.90 9.10 6.80 33.60

22. Soraya Sulzberger 2001 K5 ETV Schindellegi 8.35 8.80 8.50 7.80 33.45
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Züger 2001 K6 TV Siebnen 9.40 9.60 9.75 9.40 38.15 G

2. Jenny Ronner 2000 K6 TV Siebnen 9.25 9.50 9.70 9.50 37.95 S

3. Sheila Schnyder 1999 K6 TV Siebnen 9.25 9.40 9.05 9.45 37.15 B

4. Rahel Züger 1999 K6 TV Siebnen 8.80 9.30 9.40 9.20 36.70 *

5. Vanessa Fries 2000 K6 STV Einsiedeln 8.65 9.40 9.50 9.10 36.65

6. Viviane Ruhstaller 2001 K6 STV Einsiedeln 8.40 9.10 9.55 9.25 36.30

7. Simona Mächler 1999 K6 TSV Galgenen 8.95 9.20 9.00 9.15 36.30

8. Martina Lacher 2002 K6 TV Siebnen 9.10 8.55 9.00 9.50 36.15

9. Marisa Schuler 1999 K6 STV Wollerau-Bäch 8.25 8.90 9.05 8.50 34.70

10. Sarah Föllmi 2001 K6 STV Wollerau-Bäch 8.30 9.10 8.95 8.10 34.45

11. Linda Zuber 2001 K6 TSV Galgenen 8.50 8.15 9.20 8.55 34.40

12. Delia Fuchs 1998 K6 STV Wollerau-Bäch 7.65 8.90 7.80 8.50 32.85

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Céline Tiefenauer 1997 K7 TV Siebnen 8.80 8.95 8.65 9.10 35.50 G

2. Andrea Gugelmann 1994 K7 STV Wollerau-Bäch 7.70 8.50 9.05 8.90 34.15 S

3. Deborah Keller 1999 K7 TSV Galgenen 7.20 8.75 8.50 7.55 32.00 B

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Karin Steinauer 1995 KD STV Einsiedeln 8.00 9.15 8.50 9.30 34.95 G
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: Total

1. Maxi Balzarini 2007 K1 STV Wollerau-Bäch 9.40 9.00 9.10 9.45 36.95 G

2. Diego Fuchs 2008 K1 TSV Galgenen 9.30 8.95 9.20 9.40 36.85 S

3. Max Ochsner 2009 K1 STV Einsiedeln 9.05 8.75 9.30 9.15 36.25 B

4. Nico Hürliman 2009 K1 TSV Galgenen 9.25 8.20 9.30 9.25 36.00 *

5. Gian-Andri Schiesser 2008 K1 GETU TV Reichenburg 9.05 8.55 9.15 9.15 35.90 *

6. Elis Schönbächler 2008 K1 STV Einsiedeln 9.20 7.55 9.50 9.60 35.85 *

7. Max Sommer 2008 K1 TV Siebnen 9.10 8.80 8.65 9.30 35.85 *

8. Aurelio Mäder 2009 K1 GETU TV Reichenburg 9.20 8.50 9.00 9.10 35.80 *

9. Robin Huber 2008 K1 TV Siebnen 9.15 8.20 9.30 9.10 35.75 *

10. Joel Mächler 2008 K1 TV Siebnen 8.80 9.00 8.85 8.85 35.50 *

11. Michael Schätti 2007 K1 TV Siebnen 8.90 8.55 8.65 9.35 35.45

12. Ben Schoch 2008 K1 TV Siebnen 8.65 8.30 9.15 9.05 35.15

13. Marvin Züger 2009 K1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.35 8.40 9.10 9.05 34.90

14. Finn Matthews 2009 K1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.30 8.15 9.10 8.95 34.50

15. Nikola Pantelic 2008 K1 STV Einsiedeln 8.50 8.00 9.20 8.75 34.45

16. Loris Spagnuolo 2008 K1 TV Siebnen 8.70 8.65 8.70 8.40 34.45

17. Tim Hurschler 2008 K1 STV Einsiedeln 8.65 7.60 9.05 9.10 34.40

18. Sven Odermatt 2008 K1 TV Siebnen 8.65 8.15 8.85 8.40 34.05

19. Nick Zbinden 2008 K1 TV Siebnen 8.75 7.20 9.10 8.85 33.90

20. Andrin Bernet 2009 K1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 7.55 9.50 8.65 33.85

21. Marco Bieri 2008 K1 GETU Buttikon-Sch`bach 8.75 8.05 8.55 8.50 33.85

22. Alessandro Fernandez 2008 K1 ETV Schindellegi 8.40 7.70 8.50 8.80 33.40

23. Levin Kosmalla 2010 K1 TV Siebnen 8.15 7.85 8.60 8.55 33.15

24. Niklas Eberhöfer 2007 K1 TV Siebnen 8.60 8.40 8.40 7.70 33.10

25. Elijah Jud 2008 K1 TV Siebnen 8.50 8.15 7.90 8.50 33.05

26. Simon Hüppin 2010 K1 GETU Wangen 8.45 7.80 8.35 8.00 32.60

27. Aaron Frei K1 GETU Buttikon-Sch`bach 8.10 7.10 8.60 8.70 32.50

28. Gian Züger 2009 K1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.25 7.40 7.85 8.45 31.95

29. Yanik Matt 2011 K1 TV Siebnen 7.95 7.25 8.25 8.15 31.60

30. Melvin Schuler 2008 K1 STV Pfäffikon-Freienbach 7.70 6.75 8.25 8.35 31.05

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Liam Kempf 2007 K2 TSV Galgenen 9.10 9.65 9.25 9.30 8.85 46.15 G

2. Felix Fässler 2005 K2 TSV Galgenen 9.05 9.05 9.15 9.55 9.10 45.90 S

3. Silvan Fässler 2007 K2 TSV Galgenen 9.00 9.10 8.70 9.45 9.00 45.25 B

4. Marco Späni 2008 K2 ETV Schindellegi 8.60 9.10 9.10 9.25 9.10 45.15 *

5. Timo Steiner 2006 K2 TV Siebnen 8.90 9.00 9.10 8.90 8.65 44.55 *

6. Noé Balga 2007 K2 GETU TV Reichenburg 8.75 8.70 9.05 9.10 8.60 44.20 *

7. Lavio Müller 2007 K2 STV Einsiedeln 8.60 8.70 9.40 8.95 8.50 44.15 *

8. Christian Knechtle 2006 K2 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 8.90 8.80 9.35 8.80 44.00

9. Kevin Grab 2005 K2 ETV Schindellegi 8.75 7.90 9.05 9.30 9.00 44.00

10. Jan Schwyter 2008 K2 TSV Galgenen 8.55 8.50 8.65 9.10 8.95 43.75

11. Pascal Landolt 2007 K2 GETU TV Reichenburg 8.25 8.90 8.90 8.90 8.45 43.40

12. Nevio Lacher 2007 K2 STV Einsiedeln 8.15 8.95 8.60 9.00 8.30 43.00

13. Kilian Broder 2008 K2 TV Siebnen 8.55 8.65 8.45 8.90 8.40 42.95

14. Janis Mächler 2005 K2 TV Siebnen 8.05 9.00 8.35 8.40 8.65 42.45

15. David Kempf 2008 K2 STV Pfäffikon-Freienbach 8.20 9.10 8.30 8.75 7.40 41.75

16. Levin Kistler 2007 K2 GETU TV Reichenburg 8.00 8.10 8.45 8.60 8.40 41.55

17. Lukas Unterluggauer 2007 K2 TV Siebnen 8.05 8.70 8.25 8.75 7.60 41.35

18. Philipp Keller 2006 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 8.15 8.20 8.40 8.90 7.65 41.30

19. Jan Odermatt 2005 K2 TV Siebnen 7.75 7.25 6.80 8.65 7.90 38.35

20. Ivo Bruhin 2007 K2 GETU Buttikon-Sch`bach 7.30 7.80 7.75 7.25 6.30 36.40
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Tim Rüegg 2006 K3 TV Siebnen 8.35 9.65 9.55 9.55 9.55 46.65 G

2. Noe Landolt 2007 K3 GETU Wangen 8.25 9.55 9.45 9.00 9.00 45.25 S

3. Raffael Späni 2005 K3 ETV Schindellegi 8.55 8.55 9.20 9.45 9.50 45.25 B

4. Jan Ganahl 2003 K3 STV Einsiedeln 8.45 9.70 9.10 8.75 9.15 45.15 *

5. Rouven Wälli 2006 K3 ETV Schindellegi 8.25 8.75 8.75 9.40 9.40 44.55 *

6. Alain Dürst 2004 K3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.75 8.65 9.05 8.80 8.55 43.80

7. Ronny Lacher 2006 K3 TV Siebnen 8.30 9.10 8.80 8.90 8.65 43.75

8. Luca Züger 2006 K3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.05 9.05 9.05 8.35 9.20 43.70

9. Elia Rütsche 2005 K3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.45 8.50 8.50 9.25 8.80 43.50

10. Sandro Manser 2005 K3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.00 8.85 8.40 8.75 8.80 42.80

11. Luca Landolt 2005 K3 GETU TV Reichenburg 8.10 8.40 8.35 8.20 8.45 41.50

12. Nils Bruhin 2008 K3 GETU Wangen 7.45 8.70 8.95 7.30 8.20 40.60

13. Lucas Deppisch 2006 K3 GETU Wangen 7.25 8.00 8.50 7.80 7.75 39.30

14. Marvin Kündig 2007 K3 GETU Wangen 6.00 7.45 7.90 7.00 7.50 35.85

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. David Meister 2005 K4 ETV Schindellegi 9.15 9.25 9.70 9.50 9.50 47.10 G

2. Ramon Hüppin 2002 K4 GETU Wangen 9.15 9.00 9.55 9.25 9.35 46.30 S

3. Lukas Huber 2005 K4 TSV Galgenen 8.90 8.90 9.20 9.30 9.10 45.40 B

4. Laurin Schönbächler 2003 K4 STV Einsiedeln 8.65 9.10 9.55 8.75 9.15 45.20 *

5. Nico Fuchs 2006 K4 TSV Galgenen 9.30 8.60 8.95 8.90 9.25 45.00

6. Joos Züger 2004 K4 TSV Galgenen 8.60 8.90 9.45 9.20 8.65 44.80

7. Simon Baumgartner 2004 K4 TSV Galgenen 9.00 8.30 9.10 8.95 8.75 44.10

8. Silvan Schönbächler 2004 K4 STV Einsiedeln 8.95 8.55 8.55 8.55 8.80 43.40

9. Joel Romer 2004 K4 GETU TV Reichenburg 8.40 7.95 9.40 8.45 8.50 42.70

10. David Kälin 2005 K4 GETU TV Reichenburg 7.85 7.95 8.50 6.75 8.15 39.20
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RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Simon Späni 2003 K5 ETV Schindellegi 9.00 9.00 9.60 9.45 9.50 46.55 G

2. Elias Meier 2003 K5 TSV Galgenen 8.90 8.75 9.75 9.20 9.30 45.90 S

3. Valentin Uster 2005 K5 TSV Galgenen 8.30 9.15 9.15 8.60 8.95 44.15 B

4. Timon Balga 2002 K5 GETU TV Reichenburg 7.90 8.95 9.40 8.50 8.90 43.65

5. Fabio Keller 2002 K5 TSV Galgenen 7.60 8.55 9.05 9.05 7.95 42.20

6. Raphael Theiler 2001 K5 ETV Schindellegi 8.00 8.80 9.30 8.25 7.65 42.00

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Jonas Romer 1999 K6 TV Siebnen 9.00 9.20 9.70 9.50 9.60 47.00 G

2. Philipp Schirmer 1999 K6 TV Siebnen 9.30 9.15 9.55 9.55 9.35 46.90 S

3. Andrin Schmucki 1996 K6 GETU TV Reichenburg 8.55 9.30 9.60 9.20 9.35 46.00 B

4. Robin Rufer 2000 K6 TV Siebnen 8.45 8.75 9.50 8.90 9.25 44.85

5. Nicolas Schuler 2001 K6 TSV Galgenen 8.85 8.60 9.30 9.20 8.70 44.65

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Marco Baumgartner 1997 K7 TV Siebnen 9.35 9.40 9.70 9.65 9.20 47.30 G

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Michi Stachel 1988 KH TV Siebnen 9.20 9.20 9.35 9.70 9.20 46.65 G
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RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Samira Jud 2004 TV Siebnen 9.40 9.60 9.90

Tabea Züger 2005 TV Siebnen 9.45 9.70 9.70

Salome Züger 2001 TV Siebnen 9.40 9.60 9.75

Jenny Ronner 2000 TV Siebnen 9.25 9.50 9.70

Sheila Schnyder 1999 TV Siebnen 9.25 9.40 9.05

Wanderpreisgewinner March 37.50 38.40 39.05 114.95

2. Michelle Huber 2008 TSV Galgenen 9.50 9.40 9.10

Lorena Huber 2007 TSV Galgenen 9.40 9.30 9.20

Sari Rickenbach 2005 TSV Galgenen 8.90 9.55 9.45

Aline Roos 2008 TSV Galgenen 9.60 9.40 9.70

Mara Bänziger 2009 TSV Galgenen 8.50 8.90 9.30

37.40 37.65 37.65 112.70

3. Salome Meister 2005 STV Wollerau-Bäch 9.05 9.40 9.50

Sarah Ritz 2006 STV Wollerau-Bäch 9.15 9.40 9.60

Chiara Feusi 2002 STV Wollerau-Bäch 9.00 9.40 8.85

Lilly Sophie Hemank 2008 STV Wollerau-Bäch 9.35 9.60 9.80

Sarah Föllmi 2001 STV Wollerau-Bäch 8.30 9.10 8.95

Wanderpreisgewinner Höfe 36.55 37.80 37.85 112.20

4. Liv Lutz 2007 TSV Galgenen 9.45 9.65 9.30

Jana Rickenbach 2002 TSV Galgenen 9.20 9.35 9.40

Samirah Schuler 2003 TSV Galgenen 9.10 8.95 9.65

Noemi Kessler 2002 TSV Galgenen 9.00 9.15 8.60

Simona Mächler 1999 TSV Galgenen 8.95 9.20 9.00

36.75 37.35 37.35 111.45

5. Besiana Bislimi 2003 TV Siebnen 9.50 9.30 9.45

Daniela Odermatt 2000 TV Siebnen 9.25 9.20 9.30

Lara Diolaiuti 2002 TV Siebnen 9.00 9.40 9.00

Anja Diolaiuti 2002 TV Siebnen 8.65 9.35 8.75

Rahel Züger 1999 TV Siebnen 8.80 9.30 9.40

36.55 37.35 37.15 111.05

6. Carmen Marogg 2001 TSV Galgenen 8.90 9.35 8.90

Joline Mächler 2008 TSV Galgenen 9.25 9.35 9.45

Tanvee Patnaik 2007 TSV Galgenen 9.05 9.30 9.00

Dahina Goudiaby 2008 TSV Galgenen 9.15 9.45 9.10

Linda Zuber 2001 TSV Galgenen 8.50 8.15 9.20

36.35 37.45 36.75 110.55

7. Simona Leoni 2002 STV Wollerau-Bäch 8.75 9.50 9.10

Linda Kälin 2006 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.15 8.85

Janina Ott 2001 STV Wollerau-Bäch 8.95 9.20 9.45

Flavia Trachsler 2001 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.05 9.35

Anna Cavelti 2004 STV Wollerau-Bäch 8.25 8.60 9.45

35.30 36.90 37.35 109.55
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8. Alina Fuchs 2004 TSV Galgenen 8.05 9.45 9.00

Laura Gretler 2007 TSV Galgenen 8.75 9.20 9.60

Lena Schwyter 2009 TSV Galgenen 8.85 8.90 9.10

Lorena Keller 2003 TSV Galgenen 9.00 9.15 9.25

Leonie Zett 2002 TSV Galgenen 8.40 8.75 9.60

35.00 36.70 37.55 109.25

9. Emely Hiestand 2004 STV Wollerau-Bäch 9.25 8.40 8.60

Antonia Meister 2001 STV Wollerau-Bäch 8.85 9.40 9.20

Sinja Keller 2008 STV Wollerau-Bäch 9.15 9.15 9.75

Noella Cott 2003 STV Wollerau-Bäch 8.80 8.90 9.10

Delia Fuchs 1998 STV Wollerau-Bäch 7.65 8.90 7.80

36.05 36.35 36.65 109.05

10. Selina Pfister 2005 TV Siebnen 9.10 9.25 9.05

Salome Koller 2004 TV Siebnen 8.90 9.15 9.00

Nadja Schuler 2005 TV Siebnen 9.15 8.80 9.30

Kim Ronner 2006 TV Siebnen 8.85 9.20 8.95

Martina Lacher 2002 TV Siebnen 9.10 8.55 9.00

36.25 36.40 36.35 109.00

11. Ioanna Goundis 2008 ETV Schindellegi 8.70 9.30 9.30

Astrid Vial 2007 ETV Schindellegi 9.00 8.85 8.90

Pauline Vial 2009 ETV Schindellegi 8.95 8.75 9.00

Lara Rocks 2010 ETV Schindellegi 8.75 9.40 8.45

Amalie Anderson 2009 ETV Schindellegi 9.00 7.80 9.30

35.70 36.30 36.50 108.50

12. Jadwiga Letkiewicz 2006 JTV Lachen 8.90 9.05 8.75

Lisa Karschunke 2003 JTV Lachen 8.50 8.70 8.85

Filomena Fuchs 2008 JTV Lachen 9.10 9.25 9.10

Thalia Blank 2007 JTV Lachen 9.20 9.30 7.75

Elisa Jäger 2008 JTV Lachen 8.95 8.90 7.80

36.15 36.50 34.50 107.15

13. Samira Kuster 2007 TSV Galgenen 8.20 9.10 9.05

Julia Fässler 2009 TSV Galgenen 9.35 9.00 9.25

Leonie Ziegler 2005 TSV Galgenen 8.55 8.90 9.70

Jana Del Degan 2006 TSV Galgenen 8.80 8.65 8.50

0.00 0.00 0.00

34.90 35.65 36.50 107.05

14. Cosima Risch 2005 GETU TV Reichenburg 9.25 8.55 8.60

Svenja Flury 2006 GETU TV Reichenburg 8.95 8.65 8.80

Emily Moore 2007 GETU TV Reichenburg 8.05 9.10 8.95

Celine Hofer 2004 GETU TV Reichenburg 8.60 8.10 8.45

Nina Nagel 2008 GETU TV Reichenburg 8.75 9.05 9.50

35.55 35.35 35.85 106.75
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14. Nadine Wattenhofer 2006 TSV Galgenen 8.50 9.40 9.10

Agnes Bajrami 2008 TSV Galgenen 8.65 9.15 9.10

Alegra Bock Losada 2007 TSV Galgenen 8.80 8.80 8.95

Klara Herholdt 2008 TSV Galgenen 8.75 8.45 8.80

Deborah Keller 1999 TSV Galgenen 7.20 8.75 8.50

34.70 36.10 35.95 106.75

16. Tatjana Ivanovic 2003 ETV Schindellegi 8.20 8.60 9.00

Julia Fekette 2003 ETV Schindellegi 8.35 8.85 8.65

Elena Marty 2007 ETV Schindellegi 9.25 9.50 9.30

Leena Thommen 2007 ETV Schindellegi 8.70 8.85 8.80

Lynn Freimüller 2008 ETV Schindellegi 8.70 7.75 8.30

35.00 35.80 35.75 106.55

17. Katja Raimann 1998 STV Wollerau-Bäch 7.80 7.80 8.70

Desirée Hiestand 2008 STV Wollerau-Bäch 9.15 8.85 9.35

Norina Walker 2008 STV Wollerau-Bäch 8.85 8.80 9.40

Melina Gubler 2005 STV Wollerau-Bäch 8.40 8.35 8.55

Mia Nock 2007 STV Wollerau-Bäch 8.80 8.95 7.55

35.20 34.95 36.00 106.15

18. Miriam Roffler 2004 TSV Galgenen 9.00 8.90 8.40

Allessia Küng 2007 TSV Galgenen 7.65 9.00 8.70

Sofia Züger 2001 TSV Galgenen 8.55 9.35 8.65

Lynn Hofmann 2005 TSV Galgenen 7.50 9.30 9.05

Stella Saradyn 2006 TSV Galgenen 8.15 9.30 9.10

33.35 36.95 35.50 105.80

19. Josephine Troxler 2009 TSV Galgenen 8.65 8.75 9.00

Noemi Züger 2007 TSV Galgenen 8.80 8.50 9.05

Norina Solèr 2008 TSV Galgenen 8.75 8.15 9.30

Elina Schwyter 2011 TSV Galgenen 8.10 8.60 9.35

Riana Juchli 2010 TSV Galgenen 8.40 8.35 9.15

34.60 34.20 36.85 105.65

20. Yuna Scheidegger 2006 ETV Schindellegi 8.75 8.55 9.40

Vanessa Has 2006 ETV Schindellegi 8.65 8.50 8.40

Lena Rocks 2006 ETV Schindellegi 8.50 7.30 9.15

Amy Schneider 2009 ETV Schindellegi 8.70 8.75 9.20

Emilia Jacoviello 2007 ETV Schindellegi 8.50 8.95 8.50

34.60 34.75 36.25 105.60

21. Elena Pfister 2008 TV Siebnen 9.15 9.30 9.15

Tamara Ziegler 2008 TV Siebnen 8.75 8.95 8.55

Sarah Lacher 2009 TV Siebnen 8.40 8.70 8.35

Mahela Zimmer 2007 TV Siebnen 8.25 8.65 8.70

Flavia Kessler 2006 TV Siebnen 8.70 7.75 8.35

35.00 35.60 34.75 105.35

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben



22. Lorena Bauer 2004 STV Wollerau-Bäch 8.15 8.20 8.35

Sophia Bamert 2005 STV Wollerau-Bäch 8.75 8.95 9.50

Corina Cavelti 1999 STV Wollerau-Bäch 8.40 9.20 8.55

Marisa Schuler 1999 STV Wollerau-Bäch 8.25 8.90 9.05

Andrea Gugelmann 1994 STV Wollerau-Bäch 7.70 8.50 9.05

33.55 35.55 36.15 105.25

22. Michelle Huser 2005 TSV Galgenen 8.45 8.45 8.40

Zoe Fässler 2008 TSV Galgenen 8.90 8.70 9.20

Mia Browa 2009 TSV Galgenen 8.15 8.90 9.40

Celine Kessler 2006 TSV Galgenen 8.70 8.70 8.95

Anna Nydegger 2007 TSV Galgenen 8.50 7.85 8.20

34.55 34.75 35.95 105.25

24. Pascale Züger 2005 GETU Wangen 8.15 8.15 8.60

Jana Zweifel 2004 GETU Wangen 8.80 6.50 8.50

Fabienne Vogt 2003 GETU Wangen 8.95 9.25 9.30

Adea Bajrami 2003 GETU Wangen 8.55 9.00 8.75

Debora Eggenberger 2003 GETU Wangen 8.40 8.60 8.50

34.70 35.00 35.15 104.85

25. Vanessa Ziegler 2006 Jugendriege Tuggen 8.65 8.40 8.25

Evelin Pfister 2006 Jugendriege Tuggen 8.70 8.95 8.50

Marisa Bamert 2010 Jugendriege Tuggen 8.90 8.60 9.05

Franziska Heer 2008 Jugendriege Tuggen 8.85 8.70 8.85

0.00 0.00 0.00

35.10 34.65 34.65 104.40

26. Alina Matter 2004 TV Siebnen 9.00 8.60 9.25

Ida Kosmalla 2005 TV Siebnen 8.15 9.00 8.65

Selina Winet 2004 TV Siebnen 8.15 8.35 8.95

Saskia Züger 2004 TV Siebnen 8.20 8.80 8.80

Rahel Schönbächler 2005 TV Siebnen 7.75 8.70 8.30

33.50 35.10 35.65 104.25

27. Anja Signer 2006 Jugendriege Tuggen 8.85 8.95 9.00

Elnora Ismaili 2006 Jugendriege Tuggen 8.55 9.00 9.20

Adriana Freuler 2010 Jugendriege Tuggen 8.40 8.20 8.50

Sydney Fleischmann 2009 Jugendriege Tuggen 7.85 8.40 8.75

0.00 0.00 0.00

33.65 34.55 35.45 103.65

28. Mara Mingozzi 2004 TV Siebnen 8.85 9.30 9.40

Aline Schoch 2010 TV Siebnen 8.35 8.30 9.00

Lia Stump 2011 TV Siebnen 8.45 8.15 8.90

Myriam Sliti 2010 TV Siebnen 8.35 7.85 8.55

Alina von Riedmatten2009 TV Siebnen 8.25 7.25 8.30

34.00 33.60 35.85 103.45

walter
Hervorheben



29. Nina Krell 2004 ETV Schindellegi 7.75 9.30 8.25

Lena Steiner 2005 ETV Schindellegi 8.40 9.00 8.20

Xenia Orus 2006 ETV Schindellegi 8.15 8.60 7.05

Natascha Wälli 2002 ETV Schindellegi 8.20 9.35 8.90

Soraya Sulzberger 2001 ETV Schindellegi 8.35 8.80 8.50

33.10 36.45 33.85 103.40

30. Sarah Kistler 2005 GETU TV Reichenburg 9.35 8.85 9.00

Angelina Hofer 2005 GETU TV Reichenburg 8.90 8.10 8.70

Julia Gutknecht 2006 GETU TV Reichenburg 8.90 9.00 7.60

Elena Romer 2007 GETU TV Reichenburg 8.30 8.75 7.15

Alisea Milano 2006 GETU TV Reichenburg 8.45 8.25 7.10

35.60 34.85 32.45 102.90

31. Stella Orus 2004 ETV Schindellegi 8.90 8.95 8.95

Melina Bodmer 2004 ETV Schindellegi 8.15 8.30 8.90

Melina Sulzberger 2004 ETV Schindellegi 8.20 8.40 7.90

Filippa Aaxmann 2009 ETV Schindellegi 8.70 8.20 8.45

0.00 0.00 0.00

33.95 33.85 34.20 102.00

32. Elena Meert 2004 JTV Lachen 8.20 8.15 8.15

Masha Tyedmers 2008 JTV Lachen 8.60 8.75 8.95

Lea Brunner 2009 JTV Lachen 8.25 8.55 9.25

Katarina Metlar 2008 JTV Lachen 8.50 8.25 8.20

Jayra Küng 2008 JTV Lachen 7.65 0.00 8.00

33.55 33.70 34.55 101.80

33. Emma Gördes 2006 JTV Lachen 8.20 8.00 8.80

Neele Schweikhart 2006 JTV Lachen 8.05 8.20 8.50

Patricia Zurkirch 2006 JTV Lachen 7.75 7.65 8.55

Lavinia Gambon 2008 JTV Lachen 8.45 8.60 9.30

Alina Kälin 2007 JTV Lachen 8.30 8.10 6.95

33.00 32.90 35.15 101.05

34. Lilian Höhener 2005 GETU Wangen 8.30 8.55 8.75

Livia Waser 2009 GETU Wangen 8.70 8.20 8.40

Amy Schuler 2009 GETU Wangen 8.60 8.05 7.90

Alena Donner 2006 GETU Wangen 8.30 8.00 8.50

Mia Burri 2008 GETU Wangen 7.65 7.65 8.00

33.90 32.80 33.65 100.35

35. Nina Bodmer 2008 GETU Wangen 8.65 8.15 8.95

Mia Ladina Hauser 2009 GETU Wangen 8.00 8.25 7.70

Aline Kistler 2009 GETU Wangen 7.90 7.50 8.05

Lea Bantli 2008 GETU Wangen 7.65 6.70 8.00

Livia Stucki 2008 GETU Wangen 8.90 8.25 9.20

33.45 32.15 34.20 99.80



36. Elena Gmünder 2007 JTV Lachen 8.20 7.10 8.10

Aurora Gans 2004 JTV Lachen 7.50 7.45 6.80

Gianna-LadinaKälin 2008 JTV Lachen 8.50 8.15 8.50

Elea Greif 2009 JTV Lachen 8.70 7.90 8.45

Ema Markova 2008 JTV Lachen 7.85 8.35 8.10

33.25 31.85 33.15 98.25

37. Fabienne Morger 2003 GETU Buttikon-Sch`bach 8.05 8.60 8.35

Nadine Locher 2002 GETU Buttikon-Sch`bach 7.95 8.55 8.20

Madeleine Jirkova 2006 GETU Buttikon-Sch`bach 8.35 7.30 8.25

Leonie Wälti 2006 GETU Buttikon-Sch`bach 8.55 8.85 7.05

0.00 0.00 0.00

32.90 33.30 31.85 98.05

38. Fanny Huber 2008 TV Siebnen 8.75 7.20 8.60

Silvie Furrer 2010 TV Siebnen 8.60 6.75 9.05

Bianca Bischof 2010 TV Siebnen 8.20 7.95 8.15

Lia Bernasconi 2011 TV Siebnen 7.75 7.30 8.35

Emilie Huber 2009 TV Siebnen 8.05 7.05 8.00

33.60 29.50 34.15 97.25

39. Leonie Müller 2009 GETU Buttikon-Sch`bach 8.70 8.55 8.90

Lara Djosic 2010 GETU Buttikon-Sch`bach 7.75 7.35 7.90

Sonja Bruhin 2005 GETU Buttikon-Sch`bach 7.40 7.65 8.30

Stephanie Ruoss 2007 GETU Buttikon-Sch`bach 8.10 7.15 7.50

0.00 0.00 0.00

31.95 30.70 32.60 95.25

40. Selina Waser 2007 GETU Wangen 8.20 8.15 8.20

Mia Schuler 2006 GETU Wangen 7.80 7.90 7.55

Lia Paglia 2008 GETU Wangen 8.30 7.70 7.20

Neva Kündig 2008 GETU Wangen 7.65 7.45 6.45

Nora Hobi 2007 GETU Wangen 7.65 7.90 6.80

31.95 31.65 29.75 93.35



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Tim Rüegg 2006 TV Siebnen 8.35 9.65 9.55 9.55

Jonas Romer 1999 TV Siebnen 9.00 9.20 9.70 9.50

Philipp Schirmer 1999 TV Siebnen 9.30 9.15 9.55 9.55

Marco Baumgartner 1997 TV Siebnen 9.35 9.40 9.70 9.65

Michi Stachel 1988 TV Siebnen 9.20 9.20 9.35 9.70

Wanderpreisgewinner March 36.85 37.45 38.50 38.45 151.25

2. Felix Fässler 2005 TSV Galgenen 9.05 9.05 9.15 9.55

Lukas Huber 2005 TSV Galgenen 8.90 8.90 9.20 9.30

Nico Fuchs 2006 TSV Galgenen 9.30 8.60 8.95 8.90

Joos Züger 2004 TSV Galgenen 8.60 8.90 9.45 9.20

Elias Meier 2003 TSV Galgenen 8.90 8.75 9.75 9.20

36.15 35.60 37.55 37.25 146.55

3. Marco Späni 2008 ETV Schindellegi 8.60 9.10 9.10 9.25

Raffael Späni 2005 ETV Schindellegi 8.55 8.55 9.20 9.45

David Meister 2005 ETV Schindellegi 9.15 9.25 9.70 9.50

Simon Späni 2003 ETV Schindellegi 9.00 9.00 9.60 9.45

Wanderpreisgewinner Höfe 0.00 0.00 0.00 0.00

35.30 35.90 37.60 37.65 146.45

4. Nico Hürliman 2009 TSV Galgenen 9.25 8.20 9.30 9.25

Silvan Fässler 2007 TSV Galgenen 9.00 9.10 8.70 9.45

Jan Schwyter 2008 TSV Galgenen 8.55 8.50 8.65 9.10

Valentin Uster 2005 TSV Galgenen 8.30 9.15 9.15 8.60

Nicolas Schuler 2001 TSV Galgenen 8.85 8.60 9.30 9.20

35.65 35.35 36.45 37.00 144.45

5. Diego Fuchs 2008 TSV Galgenen 9.30 8.95 9.20 9.40

Liam Kempf 2007 TSV Galgenen 9.10 9.65 9.25 9.30

Simon Baumgartner 2004 TSV Galgenen 9.00 8.30 9.10 8.95

Fabio Keller 2002 TSV Galgenen 7.60 8.55 9.05 9.05

0.00 0.00 0.00 0.00

35.00 35.45 36.60 36.70 143.75

6. Gian-Andri Schiesser 2008 GETU TV Reichenburg 9.05 8.55 9.15 9.15

Aurelio Mäder 2009 GETU TV Reichenburg 9.20 8.50 9.00 9.10

Pascal Landolt 2007 GETU TV Reichenburg 8.25 8.90 8.90 8.90

Levin Kistler 2007 GETU TV Reichenburg 8.00 8.10 8.45 8.60

Joel Romer 2004 GETU TV Reichenburg 8.40 7.95 9.40 8.45

34.90 34.05 36.45 35.75 141.15

7. Marvin Züger 2009 STV Pfäffikon-Freienbach 8.35 8.40 9.10 9.05

Christian Knechtle 2006 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 8.90 8.80 9.35

Alain Dürst 2004 STV Pfäffikon-Freienbach 8.75 8.65 9.05 8.80

Luca Züger 2006 STV Pfäffikon-Freienbach 8.05 9.05 9.05 8.35

Andrin Bernet 2009 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 7.55 9.50 8.65

33.40 35.00 36.70 35.85 140.95

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben

walter
Hervorheben



8. Robin Huber 2008 TV Siebnen 9.15 8.20 9.30 9.10

Joel Mächler 2008 TV Siebnen 8.80 9.00 8.85 8.85

Ben Schoch 2008 TV Siebnen 8.65 8.30 9.15 9.05

Loris Spagnuolo 2008 TV Siebnen 8.70 8.65 8.70 8.40

0.00 0.00 0.00 0.00

35.30 34.15 36.00 35.40 140.85

9. Noé Balga 2007 GETU TV Reichenburg 8.75 8.70 9.05 9.10

Luca Landolt 2005 GETU TV Reichenburg 8.10 8.40 8.35 8.20

Timon Balga 2002 GETU TV Reichenburg 7.90 8.95 9.40 8.50

Andrin Schmucki 1996 GETU TV Reichenburg 8.55 9.30 9.60 9.20

David Kälin 2005 GETU TV Reichenburg 7.85 7.95 8.50 6.75

33.30 35.35 36.55 35.00 140.20

10. Timo Steiner 2006 TV Siebnen 8.90 9.00 9.10 8.90

Kilian Broder 2008 TV Siebnen 8.55 8.65 8.45 8.90

Janis Mächler 2005 TV Siebnen 8.05 9.00 8.35 8.40

Lukas Unterluggaue 2007 TV Siebnen 8.05 8.70 8.25 8.75

Ronny Lacher 2006 TV Siebnen 8.30 9.10 8.80 8.90

33.80 35.80 34.70 35.45 139.75

11. Noe Landolt 2007 GETU Wangen 8.25 9.55 9.45 9.00

Nils Bruhin 2008 GETU Wangen 7.45 8.70 8.95 7.30

Lucas Deppisch 2006 GETU Wangen 7.25 8.00 8.50 7.80

Ramon Hüppin 2002 GETU Wangen 9.15 9.00 9.55 9.25

Simon Hüppin 2010 GETU Wangen 8.45 7.80 8.35 8.00

33.30 35.25 36.45 34.05 139.05

12. Alessandro Fernandez 2008 ETV Schindellegi 8.40 7.70 8.50 8.80

Kevin Grab 2005 ETV Schindellegi 8.75 7.90 9.05 9.30

Rouven Wälli 2006 ETV Schindellegi 8.25 8.75 8.75 9.40

Raphael Theiler 2001 ETV Schindellegi 8.00 8.80 9.30 8.25

0.00 0.00 0.00 0.00

33.40 33.15 35.60 35.75 137.90

13. Finn Matthews 2009 STV Pfäffikon-Freienbach 8.30 8.15 9.10 8.95

Gian Züger 2009 STV Pfäffikon-Freienbach 8.25 7.40 7.85 8.45

David Kempf 2008 STV Pfäffikon-Freienbach 8.20 9.10 8.30 8.75

Elia Rütsche 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 8.45 8.50 8.50 9.25

Sandro Manser 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 8.00 8.85 8.40 8.75

33.20 34.60 34.30 35.70 137.80

14. Marco Bieri 2008 GETU Buttikon-Sch`bach 8.75 8.05 8.55 8.50

Aaron Frei GETU Buttikon-Sch`bach 8.10 7.10 8.60 8.70

Philipp Keller 2006 GETU Buttikon-Sch`bach 8.15 8.20 8.40 8.90

Ivo Bruhin 2007 GETU Buttikon-Sch`bach 7.30 7.80 7.75 7.25

0.00 0.00 0.00 0.00

32.30 31.15 33.30 33.35 130.10


